Ф  Н  П  Р
Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2022 г.                                                                                                      № 55-5

О внесении изменений в Устав
Редакции сетевого издания
«Информационный портал
Ивановского областного объединения
организаций профсоюзов «IVANOVO-PROF.RU»

	Во исполнение требований контролирующего органа – Управления Роскомнадзора по Ивановской области – необходимо внести изменения в Устав Редакции сетевого издания «Информационный портал Ивановского областного объединения организаций профсоюзов «IVANOVO-PROF.RU».

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Утвердить Устав Редакции сетевого издания «Информационный портал Ивановского областного объединения организаций профсоюзов «IVANOVO-PROF.RU» (приложение №1) в новой редакции.

Председатель ИОООП                                                                      А.Н. Мирской
[bookmark: _GoBack]